

1 **Lottomillionær indstiller damejagten**

2 Ekskæresten gennem 14 år må ærgre sig over at have forladt et forhold, der pludselig
3 blev 150 millioner kroner værd

4 Timingen kunne ikke være meget bedre for briterne Matthew Breach. Han har ikke været
5 på date, siden kæresten gennem 14 år gik fra ham for tre år siden.

6 Singlelivet huede ikke rigtig den 37-årige lastbilchauffør, så han har blandt andet forsøgt
7 sig på datingsites - hidtil uden held.

8 Men nu skal han til at passe på, hvem han involverer sig med. For Matthew Breach blev i
9 sidste uge den 20. største lottovinder i Storbritanniens historie med en gevinst på 153
10 millioner kroner.

11 I første omgang har han kvittet sit job og glæder sig til at kunne passe en af sine hobbyer
12 ... at sove.

13 - Ikke mere med at skulle i gang klokken fem om morgenen til mig, tak, sagde han på en
14 pressekonference i forbindelse med gevinsten.

15 **Flytter ud af den etværelses**

16 Dernæst kommer han til at glæde sine nærmeste.

17 - Jeg kommer til at give noget til min familie og nogle venner, jeg har kendt i lang tid, så
18 forhåbentligt kommer jeg til at gøre nogle flere mennesker glade.

19 Først i tredje række vil han skifte sin etværelses lejlighed ud med et større hus og få
20 anskaffet sig sit et pas, så han kan komme lidt ud at rejse efter ikke at have forladt
21 Storbritannien i 15 år.

22 - Jeg håber ikke, gevinsten ændrer mig så meget. Jeg vil stadig være den gamle Matt. Jeg
23 ønsker mig ikke et kæmpe hus, for det er ikke mig.

24 Det med at finde kærligheden tager han stille og roligt.

25 - Hvis det sker, så sker det. Jeg er godt tilfreds med, hvordan jeg har det.

26 **Hun droppede den nybagte millionær**

27 Rønnebærerne er dog i fare for at være sure hos ekskæresten. Temmelig tabloide 'The
28 Sun' havde støvet hende op til dagens udgave under overskriften: 'Jeg droppede Hr.
29 Kedelig ... nu har han vundet 153 mio.'

30 Hun ville ikke udtalte sig direkte i historien, men har i mellemtiden fået barn med en ny
31 kæreste.

32 Moren holder sig heller ikke tilbage over for The Sun.

33 - Det er en skam, at han ikke har nogen at dele det med. Men jeg har sagt til ham. Hvis du
34 finder en kvinde nu, så er du nødt til at få en ægteskabspagt.

35 Mor Sandra har formentlig fat i den lange ende ..